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Për Gratë  

 
Dëgjim Publik për Kornizën 

Afatmesme Buxhetore 

 

30.05.2025 

Salla e Kuvendit 

(Shtëpia e Kulturës Ukë 

Bytyqi) 

Ora 18:00 

 
 

 

Zyra e Kryetarit dhe ekipi i Komunës kanë kënaqësinë t’ju ftojnë në një dëgjim publik të veçantë me gra 
për të diskutuar Kornizën Afatmesme Buxhetore 2026-2028. 

 

Në këtë dëgjim buxhetor ftohen të gjitha gratë e lagjeve/bashkësive lokale, përfaqësuese të OJQ-ve, 
gra nga komuniteti i biznesit, pensioniste, studente, nëna, gra të reja, anëtare të Kuvendit Komunal, 
punonjëse të komunës dhe përfaqësuese të mediave. 

 

Ky takim është mundësi që zëri i grave të dëgjohet dhe të përfshihet në planifikimin buxhetor të 
komunës sonë. 

 

Mirë se vini! 

 

 

  


